



פינת העורך מעוררי התפעלות

כולם שואלים ולאף אחד אין תשובה - למה??
ואתם הרפתנים, עמדתם מנגד בגבורה רבה. ממש מרגש להיות אתכם במאבק הנפלא שאתם מנהלים. בנחישות, בקור רוח, באהבה, בכבוד, בתכנון, בהרבה פרגון הדדי. כבר כמעט שלושה חודשים בתוך המאבק וכולנו נחושים שלא לוותר, שהרי מדובר לא רק בפרנסתנו, אלא גם באורח חיינו ובכבודנו.

כיף להיות אתכם בצמתים ובכיכרות, לבושים מדי מאבק, ואתם מוכנים לכל משימה וקשובים לכל קריאה. מבינים שהקרב הפעם הוא אחר, קשה יותר, ארוך יותר, מנוכר יותר, מסוכן יותר, קיומי ממש.

חברים טובים רכשנו במאבק הזה, בקרב הציבור הרחב, בעיתונות הכתובה והאלקטרונית, בקהילת חברי הכנסת והשרים, ולא פחות חשוב, בקרב חברינו בהתיישבות שענף החלב ממלא תפקיד מרכזי בביצורה.

אין לנו ספק שאנחנו ננצח שהרי אנחנו צודקים ואת זה אומרים כולם, למעט כמה שרים ופקידי ממשל. העם כבר החליט שהוא רוצה חלב ישראלי וכאשר שואלים אותו הוא עונה, **בשבילי? רק חלב ישראלי.**

ואתם מופיעים עם מדי השחור-לבן ואי אפשר להתעלם מכם, מהר מאוד מתאהבים בכם ורוצים להצטרף אליכם. המאבק הזה, מעבר לחשיבותו לקיום הענף והפרנסה, גם מגבש אותנו לקבוצה מלוכדת שזוכה להרבה אהדה והערכה מכל עבר. הוא לא הסתיים, אנחנו נזדקק למאגר האנרגיות העצום שיש לכם, חברי הענף.

*שמיהו לנו השנה האמצאה, שנה של יציבה,
דשייה ואהבה. שנה של שלמה והצלחה,
שנה שיהיה בה רק טוב אכאנו! או יהי!*

יחד אתכם לאורך כל הדרך הארוכה!

יוסי מלול

הרפתנים בישראל ראויים להערכה גדולה - נמצאים גבוה ב"טבלת הליגה הלאומית" של משק החלב העולמי, כמעט בכל הפרמטרים וגם מנהלים מאבק עיקש ונחוש, כדי להגן על מה שהיה אמור להיות מאוד ברור וטריטוריאלי - שמירה על הענף הטוב והיציב בחקלאות שממלא את כל המשימות שהוטלו עליו ובהצלחה רבה.

השנה התחילה ברגוע, המשך הצמיחה בגין גידול בביקושים, מחירים גבוהים יחסית בעולם, הגדלת מכסות והרחבת "הרצועה" של חלב עודף. וכך, משום מקום, קמה מחאה בלחיצת מקש בפייסבוק והמהומה גדולה. ואת מי מצאו כשעיר לעזאזל? את החוליה החלשה והמפוקחת בכל שרשרת הערך בענף החלב - לא חלילה את המחבלות, הרשתות והממשלה - הם גדולים וחזקים מכדי לגעת בהם, אז התנפלו בהיסטריה גדולה ובנחישות מפתיעה, דווקא על הרפתנים שרובם יושבים בפריפריה ויוצאים לפני עלות השחר לעבודתם עם בעלי החיים, כדי לספק לאוכלוסיית ישראל חלב טרי, טעים, איכותי ויציב בכל ימות השנה.

סתם כך, לקחו את כל הדברים הטובים שיש בענף המדהים הזה ומפרקים לו את הצורה: מציעים לבטל את התכנון, להוריד את מחיר החלב לרפתנים, לייבא גבינות וחומרי גלם מהעולם המסובסד ולחסל הסכמות רבות שני בין המגזרים. והכול בשם התורה הקפיטליסטית שהיא במגננה גדולה. יחסלו את הרפתנים, יפגעו קשות בצרכנים ומנגד, יעשירו עוד יותר את בעלי ההון. חלם של ממש! והכול בסיועו של שר התמ"ת שהיה קודם לכן שר החקלאות שהעביר את חוק החלב וכעבור 3 חודשים הוא מתנכל לו בטירוף חושים.



גם הקטנים משתתפים במאבק

הבקר והחלב

עורך אחראי: יוסי מלול טל. 052-2412589

- התאחדות מגדלי בקר בישראל: פארק התעשייה קיסריה 38900
- ת"ד 3015 טל. 04-6279700 פקס. 04-6273501
- דואר אלקטרוני: hmb-malul@icba.org.il אתר אינטרנט: www.icba.org
- הפקה ומוזעות: ש.ג.אר מדיה ומידע בע"מ טל. 03-6959352 פקס. 03-6956116
- דואר אלקטרוני: snercom@inter.net.il • אין המערכת אחראית לתוכן המודעות
- המאמרים ומוזעות הפרסומת הם על דעת הכותבים בלבד ואינם משקפים את דעת המערכת